ATA DE ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DE COMARCAS
E LOCAIS DE TRABALHO:

Aos _____ dias do mês de julho de 2019, no Fórum da Comarca/Local de Trabalho de _________________________________________________, realizaram-se as eleições para escolha do Representante de Comarca ou Local de Trabalho, cujos(as) eleitos(as) e eleitores(as) subscrevem a presente ata.
[bookmark: _GoBack]

Representantes eleitos:
	NOME
	CARTORIO/ LOCAL
	ASSINATURA

Assinatura dos eleitores:
	Nome
	Assinatura

	Nome
	Assinatura